



Nextera Strips 35 Pale Vegan

REF.: VEGAN2730

FICHE TECHNIQUE

MODE D'EMPLOI

au goût

INGRÉDIENTS

Eau ; protéines végétales (contient SOYA, BLÉ) ; huile de maïs ; amidon (BLÉ) ; sel ; vinaigre ; arômes naturels ; conservateur: E270 ; poivre blanc ; fer ; vitamine B12.

SUGGESTION D'ÉTIQUETAGE

SPÉCIFICATIONS CHIMIQUES ET NUTRITIONNELLES

Énergie en Kcal (kcal)	200.0000
Énergie en Kj (kJ)	841.0000
Matières grasses (g)	8.6000
Acides gras saturés (g)	1.2000
Glucides (g)	4.1000
Sucres (g)	0.1000
Fibres (g)	0.2000
Protéines (g)	26.6000
Sel (g)	1.6000
Sodium (mg)	640.0000

ETIQUETAGE ALLERGÈNES

Arachides et produits dérivés	absence
Fruits à coques et produits dérivés	absence
Céréales contenant du gluten et produits dérivés	Présence
Crustacés et produits dérivés	absence
Mollusques et produits dérivés	absence
Poissons et produits dérivés	absence
Oeufs et produits dérivés	absence
Lait et produits dérivés	absence
Soja et produits dérivés	Présence
Lupin et produits dérivés	absence
Graines de sésame et produits dérivés	absence
Moutarde et produits dérivés	absence
Céleri et produits dérivés	absence
Sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg	absence